
Bilaga 3 B 

Städinstruktion Södersunda skola 

Undervisningsutrymmen (1) 

-Dagligen torka alla stolar, pulpeter, bord och bänkar med mild allrengöring. 

-Dagligen lyfta upp stolarna på borden. 

-Dagligen torrmoppning av golvytor och fläckar tas skilt med trasa eller våt moppning. 

-Dagligen torka diskbänken med ändamålsenligt rengöringsmedel. 

-Dagligen torka av speglar och kakel med fuktig duk. 

-Dagligen torka klasstavlorna enbart med fuktig duk. 

-Dagligen tömma papperskorgarna och vid behov föra ut sopsäcken till restavfallscontainern. 

-Dagligen torka av dörrarna med mild allrengöring. 

-Dagligen torka av dörrhandtag och strömbrytare med allrengöringsmedel. 

-Dagligen se till att det finns handdukspapper och tvål, fylla på vid behov. 

-Minst en ggr/vecka torka av hyllor. 

-Minst två ggr/vecka dammtorka fönsterbrädor, ovansida av elkanaler och dammsuga 

tygklädda möbler. 

-En gång per år storstädning på sommarlovet, torka alla lampor i taken, alla ventilationsrör i 

taken, alla väggar, alla tomma skåp, alla hyllor, fönster tvättas på ut- och insida, gardinerna 

tas ner, tvättas och hängs upp igen, alla pulpeter skuras innanför och utanför, ben och tassar 

rengörs, alla stolar skuras, golvlister dammsugs, alla möbler rengörs eller tvättas, bonvaxet tas 

bort med lämplig borttagnings- medel  maskinellt och efter torktid  läggs två nya tunna lager 

bonvax med torktid mellan bonvaxlagren.  

Alltid vara försiktig att vatten ej kommer under golvlisterna som är av trämaterial. Städningen 

bör utföras så att skolans lokaliteter hålls snygga och rena så som allmän skolhygien kräver. 

Borstar och golvmoppar bör efter varje användning noggrant rengöras. Ren städ- duk till varje 

nytt klassrum som tvättas i minst 60 grader efter varje användning. 

  



Korridorer, hallar och kontor (2) 

-Dagligen borsta ingångsmattorna. 

-Dagligen torka av hatthyllor och skohyllor med mild allrengöring. 

-Dagligen torrmoppa golvytorna och våt-moppa vid behov när fläckar finns. 

-Dagligen torka av möblerna. 

-En ggr/vecka dammtorka datorer. 

-Minst två ggr/vecka dammtorka ovansida av elkanaler. 

-En gång per år vid storstädning på sommarlovet torka av alla tak, väggar, elkanaler, 

golvlister, ta bort hatthyllor och skohyllor och skura dem + sätta tillbaka dem, tvätta och 

rengöra möblerna, skura bort bonvaxet med lämpligt borttagningsmedel maskinellt och efter 

torktid lägga två nya tunna laget med bonvax med torktid mellan bonvaxlagren.  

 

Materialrum / förråd (3)  

-En gång per vecka torrmoppas golv, och dörrhantag och strömbrytare torkas med milt 

allrengöringsmedel. 

-En gång per år vid storstädning på sommarlovet torka av tak, taklampor, väggar, lister, dörrar, hyllor, 

tvätta fönster på ut och insidan. Skura bort bonvaxet med lämpligt borttagning medel maskinellt och 

efter torktid lägga två nya tunna lager med bonvax med torktid mellan bonvaxlagren. 

 

Toaletter (4) 

-Städas och torkas dagligen med sanitetsmedel.  

 


